平成 18年 3月 6日

各   位

会 社 名 ゼリア新薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊部 幸顕

（コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問合せ先 取締役広報部長 森 山  茂

       （TEL 03－3661－1039）

株主優待品変更のお知らせ

   当社は、平成１１年９月から平素よりのご支援に対して感謝のしるしとして、年２回（配

当基準日：３月末日・９月末日）当社株式を１，０００株（１単元）以上ご所有の株主の皆

様に優待品を贈呈させていただいております。

今回、平成１８年３月末日弊社株式１，０００株（１単元）以上所有の株主の皆様への優

待品を一部下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。

記

[変更点］

Ｂコース

旧優待品 新優待品

⇒

ローヤルゼリー配合「ももの味」

「りんご味」各１０本入１箱・「新健

康習慣げんとう四健麗茶」３箱

セット(税込８，０２２円相当）

「コンドロビー濃縮液 潤甦（じゅ

んこう）」720ml 入り２本セット

（税込７，９８０円相当）

 ＊Ａコース（「新健康習慣」１箱）は変更ありません。

 ＊株主優待申し込み方法（Ａコース・Ｂコースどちらかご希望のコースを１つ選択）は変更あ

りません。

株主優待および製品に関するお問合せ先：ゼリア新薬お客様相談室  電話 03-3663-2351

ホームページ URL http://www.zeria.co.jp/

［ご 参 考］

健康飲料「コンドロビー濃縮液 潤甦（じゅんこう）」の製品説明

「コンドロビー濃縮液 潤甦」は当社が長年培ってまいりましたコンドロイチン加工技術を活

かし、１日の摂取目安量９０ｍｌ中に１，５６０ｍｇのコンドロイチン硫酸を配合しました。

 また、１日当たりグルコサミン１，０００ｍｇ、体内吸収されやすいコラーゲンペプチド

１，０００ｍｇも摂取できるように配合しており、若々しく、活動的にすごしたいと願う方に

おすすめの健康飲料です。飲みやすくコクのある梅味で、毎日の習慣として手軽に取り入れて

いただけます。

◆商品名    コンドロビー濃縮液 潤甦（じゅんこう）

◆品名     清涼飲料水

◆価格     ３，９９０円（税込）

◆内容量    ７２０ｍｌ

◆お買い求め先 全国の薬局・薬店・ドラッグストア

◆一日の摂取量 １日３０～９０ｍｌを目安に３回に分けてお飲みください。